



Prime & Store Cattle 5 March 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	S Kennedy	1	Prime Steer	HL	CM	635	\$1,498.60	\$2.36
501	S Kennedy	2	Prime Steers	HL	CM	558	\$1,322.46	\$2.37
502	M Herreman	2	Prime Steers	HL	CM	600	\$1,458.00	\$2.43
503	G & I Lieshout	1	Prime Steer	HL	CM	590	\$1,404.20	\$2.38
504	PH & LL Lankow	1	Prime Steer	HL	C9	610	\$1,494.50	\$2.45
505	Laijoker Farm	2	Prime Steers	HL	CM	713	\$1,739.72	\$2.44
506	Red Rose Cottage	1	Prime Steer	HL	C10	600	\$1,428.00	\$2.38
507	GL & KM Deans	1	Prime Steer	PWA	C2	520	\$1,170.00	\$2.25
508	G & I Lieshout	1	Prime Heifer	HL	CM	675	\$1,613.25	\$2.39
509	PH & LL Lankow	1	Prime Heifer	HL	C9	560	\$1,327.20	\$2.37
510	Red Rose Cottage	2	Prime Heifers	HL	C10	580	\$1,334.00	\$2.30
511	GL & KM Deans	1	Prime Heifer	PWA	C2	465	\$930.00	\$2.00
700	Kahautara Farm Ltd (MC)	11	Prime Bulls	HL	C4	708	\$1,741.68	\$2.46
701	Bealey Farming Ltd (MC)	11	Prime Bulls	HL	C4	675	\$1,633.50	\$2.42
STORES								
516	Nordhof Holdings	6	Here/Fri x Bull Calves	HL	C6	130	\$350.00	\$2.69
517	Nordhof Holdings	8	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C6	124	\$300.00	\$2.42
518	Nordhof Holdings	6	Fri Bull Calves	HL	C6	162	\$355.00	\$2.19
519	Nordhof Holdings	1	15 Mth Here Fri x Bull	HL	C6	335	\$600.00	\$1.79
520	Nordhof Holdings	1	Fri Heifer Calf	HL	C6	180	\$200.00	\$1.11

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.